        Autres produits sur notre site internet              73
   Agitateurs, baguettes
  72      www.labomalin.fr
 Ampoules à décanter
BAGUETTE VERRE, BOUTS BRÛLÉS
BARREAU MAGNETIQUE RECOUVERT PTFE
AGC008 Cylindrique Ø 3 mm, L. 8 mm       1,80€ TTC
AGC012 Cylindrique Ø 4,5 mm, L. 12 mm   1,50€ TTC
AGC620 Cylindrique Ø 6 mm, L. 20 mm      1,80€ TTC
AGC625 Cylindrique Ø 6 mm, L. 25 mm      1,86€ TTC
AGC840 Cylindrique Ø 8 mm, L. 40 mm      2,70€ TTC
BAGUETTE D’EXTRACTION PTFE
Revêtues de PTFE, avec aimant permanent puissant, . Ø 10 mm
Forme poire GLASSCo
AMPOULE À DÉCANTER
Fabriqué en verre borosilicaté 3.3 de qualité supérieure.
Conforme DIN / ISO 4800 clef PTFE et bouchon PE.
AMPOULE TYPE GILSON
Modèle Gilson avec longue tige de distribution
pour un bon contôle de l’interface liquide/liquide
Avec clé PTFE interchangeable
Fournies avec bouchon en verre
Forme poire eCo
Fabriqué en verre borosilicaté 3.3, clé PTFE
Forme GiLSoN Sphérique GLASSCo
Verre borosilicaté 3.3
Forme poire eCo CLé Verre
Fabriqué en verre borosilicaté 3.3
1 2 3
1
2
3
BARREAU POUR TUBE À ESSAI
Forme en croix, recouvert de PTFE
Diamètre 10mm, Hauteur 8mm
BARTUB Barreau pour tube essai    3,30€ TTC
Flexible ou version rigide
éco
443038N 60mL   90,00€ TTC
443042N 125mL   96,00€ TTC
443047N 250mL 111,00€ TTC
443054N 500mL 150,00€ TTC
443060N 1L 180,00€ TTC
GILSON050 50mL 45,00€ TTC
GILSON100 100mL 48,00€ TTC
GILSON250 250mL 45,00€ TTC
GILSON500 500mL 54,00€ TTC
AMPOULE À DÉCANTER SPHÉRIQUE
ADEC50  50mL 33,00€ TTC
ADEC100 100mL 34,80€ TTC
ADEC250 250mL 38,40€ TTC
AMPDECECO050 60mL 21,00€ TTC
AMPDECECO125 125mL 22,80€ TTC
AMPDECECO250 250mL 31,20€ TTC
AMP060  60mL 14,40€ TTC
AMP100  125mL 15,60€ TTC
AMP250  250mL 18,00€ TTC
AMP500  500mL 21,00€ TTC
BAGPTFE150 150mm Flexible 21,00€ TTC
BAGPTFE250 250mm Flexible 24,00€ TTC
BAGPTFE350 350mm Flexible 27,00€ TTC
BAGPTFE350ECO 350mm Rigide 18,00€ TTC
SWN564  250mm Flexible AZLON 33,00€ TTC
AGO013  Octaédrique, L 13 x d 8 mm       1,80€ TTC
AGO015 Octaédrique, L 15 x d 8 mm       2,10€ TTC
AGO025 Octaédrique, L 25 x d 8 mm       2,70€ TTC
AGV020 Ovale, Ø 10 mm, L.20mm       3,30€ TTC
AGP012 Plat,  Ø 3 mm, L.12mm       1,50€ TTC
MAGRED Rouge  Ø 8 mm, L. 22 mm        4,20€ TTC
MAGJAU Jaune  Ø 8 mm, L. 22 mm        4,20€ TTC
MAGBLE Bleu  Ø 8 mm, L. 22 mm        4,20€ TTC
Qualité Supérieure :
SWN662 Lot de 2 barreau cylindrique Ø 6 mm, L. 25 mm AZLON 6,30€ TTC
AGIVER1505 Ø5mm, L 150mm, lot de 10       6,00€ TTC
AGIVER1506 Ø6mm, L 150mm, lot de 10       7,20€ TTC
STRM150 Ø7mm, L 150mm, lot de 5          3,60€ TTC
STRM200 Ø7mm, L 200mm, lot de 5          3,90€ TTC
STRM300 Ø7mm, L 300mm, lot de 5          4,20€ TTC
STRM400 Ø9mm, L 400mm, lot de 5          4,80€ TTC
BAGUETTE DROITE
STRT300   Ø6mm, L 300mm, acier revetu PTFE           14,40€ TTC
STRP245   Ø6mm, L 245mm, Les 12, PP avec spatule 30,00€ TTC
AGITATEUR MAGNÉTIQUE
Agitateur à moteur solaire de très faible consommation, avec régulateur intégré, et potentiomètre muni de la fonction ON/OFF.
Surface blanche facilement remplaçable. Diamètre 115mm.
Surface rainurée multidiamètre pour permettre une stabilisation des béchers.
Avec aimants en néodyme.
Moteur très faible consommation.
La seul modèle à pile.
Consommation de
0 à 0,2W
AGIRONPILE Agitateur magnétique à pile  69,00€ TTC
AGIRONBLOC Agitateur magnétique bloc secteur 75,00€ TTC